THÔNG BÁO

Về việc dạy - học từ ngày 23/5 đến ngày 26/5/2025

 tại giảng đường B3, Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN

Căn cứ Lịch thi kỳ thi đánh giá năng lực PSA tại giảng đường B3, Phòng Đào

tạo và Người học thông báo về việc dạy - học từ ngày 23/5 đến ngày 26/5/2025, cụ thể

như sau:

1. Tất cả các lớp học tại giảng đường B3 chuyển sang hình thức học trực tuyến từ

ngày  23/5 đến ngày 26/5/2025.

2. Việc dạy - học trực tuyến phải được thực hiện nghiêm túc, đảm bảo chất

lượng, hiệu quả và theo đúng thời khóa biểu đã ban hành.

3. Giảng viên sử dụng chủ động các hình thức giảng dạy trực truyến như: Zoom

meeting, GG classrooom, MS Teams ... và thông tin cho sinh viên các lớp

học phần đang trực tiếp giảng dạy.

4. Trong trường hợp cần thiết, cần sử dụng zoom của Trường, giảng viên đăng

ký với giáo vụ các khoa đào tạo để tổng hợp danh sách và gửi cho Phòng Đào

tạo & Người học (đầu mối cô Nguyễn Thu Trang, ĐT: 0915256757/

Email:trangthu0606.ulis@gmail.com) trong 02 ngày 19, 20/5/2025 để được

hỗ trợ.

 Đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo cho toàn thể cán bộ, giảng viên, sinh viên

trong đơn vị biết và thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

Nơi nhận:            TL. HIỆU TRƯỞNG
- BGH (để báo cáo);                  KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ NGƯỜI HỌC

- Các đơn vị trong trường (thực hiện);       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, Lh3.

                           Nguyễn Quỳnh Hoa

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:               /TB-ĐHNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 2025

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!